
 

 

KOMUNIKAT PRASOWY – 26.11.2025 

NTN Europe zostaje „oficjalnym dostawcą Ducati” 
 
Podczas targów Milan Motorcycle Show, które odbyły się na początku listopada w Mediolanie, firma NTN Europe z 

dumą dołączyła do grona oficjalnych dostawców marki Ducati. To wyróżnienie jest zwieńczeniem ponad 30 lat 

współpracy i wspólnych projektów z producentem.  

 

Specjalistyczna wiedza z zakresu pojazdów 

dwukołowych 

NTN Europe dzięki wieloletnim działaniom na rynkach 

europejskich, m.in. we Włoszech, Niemczech czy 

Anglii, dysponuje infrastrukturą i zespołami terenowymi 

niezbędnymi do bezpośredniej współpracy z 

producentami w celu opracowywania i produkcji łożysk 

dostosowanych do ich potrzeb.  

Ta bliskość handlowa i wieloletnie doświadczenie 

techniczne pozwalają obecnie producentowi oferować 

szeroką gamę produktów, w tym łożyska kolumny 

kierownicy, skrzyni biegów i wału korbowego. Jeśli 

chodzi o układ kierowniczy, rozwiązania techniczne 

NTN Europe są od lat sprawdzane przez producentów i 

wciąż przyciągają nowych klientów, spełniając ich 

wysokie wymagania. W zakresie przekładni silnika i 

wału korbowego pod markami NTN i SNR sprzedawane 

są 3 rodzaje łożysk. Ich specjalna konstrukcja zapewnia 

im dłuższą żywotność, nawet w ekstremalnych 

warunkach.  

 

Uznanie doskonałości technicznej przez Ducati 

Dzięki specjalistycznej wiedzy i produkowanym dla 

Ducati częściom, NTN Europe od ponad trzech dekad 

wspiera produkcję motocykli tej marki. Ta trwała 

współpraca techniczna, jak twierdzą obie strony, 

zrodziła się ze wspólnego dążenia do przekraczania 

granic wydajności przy jednoczesnym zapewnieniu 

niezawodności, innowacyjności i doskonałości. 

Zapraszając dziś NTN Europe do dołączenia do bardzo 

wąskiego grona certyfikowanych partnerów na lata 

2025-2026, Ducati pozwala tej współpracy wejść w 

nowy etap.  

 

Program „Ducati Official Suppliers” skupia wokół 

siebie producentów, których wybiera na podstawie 

jakości i zaawansowania technologicznego ich 

produktów i zespołów produkcyjnych. Włącza ich tym 

samym do rodziny firm, które maja ogromny wkład w 

rozwój marki Ducati. Dla NTN Europe certyfikat ten 

stanowi oficjalne potwierdzenie trzydziestu lat ścisłej 

współpracy między zespołami inżynierów producenta a 

markami NTN i SNR.  

 

W ramach tego partnerstwa NTN Europe dostarcza 

kluczowe komponenty do silników, układów 

zawieszenia, przekładni i kół. Dzięki wiedzy 

specjalistycznej w zakresie łożysk igiełkowych i 

zaawansowanych technologii smarowania elementy te 

przyczyniają się do poprawy trwałości, lekkości i precyzji 

każdego modelu. 

 

„Uznanie za oficjalnego dostawcę Ducati jest dla 

naszych zespołów powodem do dumy. Jest to 

zwieńczenie ponad 30 lat wspólnej pracy na rzecz 

wspaniałej marki w świecie motocykli. Wyróżnienie to 

potwierdza wzajemne zaufanie i wspólną pasję, na 

których opiera się nasza współpraca” – wyjaśnia Gian 

Maria Facheris, dyrektor zarządzający NTN Italia s.p.a. 

„Nasza przewodnia myśl i wizja biznesu łączy się z tą, 

którą prezentuje firma Ducati: nieustanne przesuwanie 

granicy trwałych, niezawodnych i wydajnych rozwiązań 

technicznych w zakresie ruchu”. 

 

Więcej informacji na temat tej serii można znaleźć na 

stronie internetowej NTN Europe.  

 

 

   

 

 

 

 

 

https://www.ntn-snr.com/pl/ntn-ducati-historyczne-partnerstwo
https://www.ntn-snr.com/pl/ntn-ducati-historyczne-partnerstwo


 

 

O NTN Europe 

NTN Europe projektuje, opracowuje i produkuje łożyska i rozwiązania o wysokiej precyzji służące do napędzania ruchu we 
wszystkich sektorach przemysłu, motoryzacji i lotnictwa.  
Jako część japońskiej grupy NTN Corporation, filia NTN Europe posiada centrum badawczo-rozwojowe oraz 14 zakładów 
produkcyjnych w Europie. Zatrudnia ponad 5000 pracowników i osiąga roczny obrót w wysokości 1,2 mld euro w 2024 r.  
NTN Europe stosuje filozofię Grupy „Make the world Nameraka”: przyczyniać się do tworzenia bardziej płynnego, mobilnego i 
harmonijnego społeczeństwa. Odzwierciedla ona know-how, przywództwo i wizję przyszłości Grupy NTN.  
www.ntn-snr.com  

Kontakty dla prasy: 

• MIDNIGHT PURPLE 

Emilie Deslandes - +33 6 71 24 17 01– edeslandes@midnightpurple.fr 

Camille Huzé - +33 1 53 20 49 03 – chuze@midnightpurple.fr 

• NTN EUROPE 

Carol Donat - +33 6 77 02 87 04 – carol.donat@ntn-snr.fr 
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